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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 318.30 m?
Powierzchnia uzytkowa 158.28 m?
Powierzchnia zabudowy 161.73 m?
Powierzchnia dachu 249.20 m?
Kubatura 944.98 m?3
Wymiary budynku 17.45x 9.65 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.70 m
Wymiary dziatki 25.45x18.65 m

Opis projektu

Projekt domu Wolta nalezy do grupy projektéw z poddaszem uzytkowym.
Uklad funkcjonalny podzielono na wyrazne strefy uzytkowe. Strefa dzienna
sklada sie z przestronnego salonu z jadalnia oraz otwartej kuchni z
przylegajaca do niej spizarnia. Na parterze zaprojektowano dodatkowy pokéj
oraz ltazienke. Funkcjonalny wiatrotap taczy strefe dzienna z
dwustanowiskowym garazem. W garazu wygospodarowano miejsce na rower
oraz inne sprzety gospodarstwa domowego. Z garazu mamy takze przejscie do
kotltowni. Strefa nocna zaprojektowana zostata na poddaszu. Znajduja sie tu
trzy pokoje, z kt&oac...
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25,45 DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Rzuty

| ‘mare

“m 22.NE

LAY

‘m@g.a8

e

“m s\

*m 20,8

L} L
“n $R.01
“m 3E,H
—
“m b2.8S
‘m €18 Fl
| *m2dt mirg .

L I

Parter 117.59 m?

wiatrolap

garaz
korytarz/komunikacja
kuchnia

spizarnia

salon

lazienka

garderoba

pokaj

kotlownia

Poddasze 78.24 m?

korytarz/komunikacja
lazienka

sypialnia

garderoba

sypialnia

sypialnia

strych

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Wolta (CE) paliwo stale
(odbicie )

8.65 m?
37.55 m?
7.86 m?
9.46 m?
3.14 m?
26.29 m?
4.71 m?
3.31 m?
10.46 m?
6.16 m?

8.13 m?
7.65 m?
8.11 m?
3.51 m?
11.36 m?
10.94 m?
28.54 m?



